
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 березня 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 202 

 

 

Про затвердження акта приймання - передачі в комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади від об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Галактика» зовнішніх мереж водовідведення, що 

прокладені до житлового будинку за адресою: бульвар Олександрійський, 

будинок 169, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради від 01 березня 2023 року № 01-06/46, відповідно до підпункту 1 

пункту «а»  частини 1 статті 30, статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішень Білоцерківської міської ради від 28 січня 2016 року № 50-05-VII «Про 

надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Білої 

Церкви безоплатно зовнішніх мереж водовідведення об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Галактика» з подальшою передачею їх у концесію», від 17 

лютого 2022 року № 2540-26-VІІІ «Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської 

ради від 28 січня 2016 року №50-05-VІІ «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність територіальної громади міста Білої Церкви безоплатно зовнішніх мереж 

водовідведення об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Галактика» з 

подальшою передачею їх у концесію», рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 28 лютого 2023 року № 142 «Про створення комісії по безоплатному 

прийняттю в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади від 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Галактика» зовнішніх мереж 

водовідведення, що прокладені до житлового будинку за адресою: бульвар 

Олександрійський, будинок 169, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити акт приймання – передачі в комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади від об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Галактика» зовнішніх мереж водовідведення, що прокладені до житлового будинку за 

адресою: бульвар Олександрійський, будинок 169, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                        Геннадій ДИКИЙ 

 








	C:\Users\БЦ04\Desktop\від  14 березня 2023 року для роботи\№ 202\№ 202.doc
	C:\Users\БЦ04\Desktop\від  14 березня 2023 року для роботи\№ 202\Акт.pdf

